

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงราวกันตกหอพักนักศึกษาหญิง (วัดมา)		
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยแม่โจ้ - เชียงใหม่	ตำบลหนองหาร	อำเภอสิรินทร จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	มหาวิทยาลัยแม่โจ้-เชียงใหม่ ตำบลหนองหาร อำเภอสิรินทร		
แบบ ปร. 4 (ก) และ ปร. 5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16	เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงราวกันตกหอพักนักศึกษาหญิง (วัดมา)	639,976.88	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	639,976.88	
	ราคากลาง	639,976.88	
	ราคากลาง (หกแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบกบาทแปดสิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายสุเทพ นันทะชมภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายจำนงค์ ถาแปง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายพสุธา ประดิษฐ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

☐ ประเภท งานปรับปรุงราวกันตกหอพักนักศึกษาหญิง (วัดมา)

☐ เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

☐ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองอาคารและสถานที่

☐ แบบเลขที่ รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

☐ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1.1 ราวทางเดิน 6 ชั้น	114,475.00			
	1.2 ราวบันได โชน A และโชน B	92,500.50			
	1.3 ราวกันตก ระเบียงหลังห้องพัก / ห้อง	220,692.00			
	1.4 ราวกันตก หัวท้าย ระเบียงทางเดินหน้าห้องพัก	61,836.00			
		489,503.50	1.3074	639,976.88	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			639,976.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ หกแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์			639,976.88	**

☐ ความยาวทั้งหมด - เมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ลงชื่อ
 (นายสุเทพ นันทะขมภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 ลงชื่อ
 (นายจำนงค์ ถาแบ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

 ลงชื่อ
 (นายพลธำ ประดิษฐ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

การพิจารณาประเมินราคาตัวต่อตัวผู้ลงทุน

สหภาพที่ก่อตั้งขึ้น
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอเมือง
จังหวัดเชียงใหม่

นางนันทวรรณ นามะ

ผู้แทน/กอง

กองอำนวยการและสถานที่

มหาวิทยาลัยสุโขทัย

ປະຊາກອນການໄຕ້

การดำเนินงาน

မြေပြင်

16

১৫৬

മുൻ

W. J.

2561

[illegible]

รายการประเมินราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
ฝ่าย/งาน งานจัดทาสีก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองอาคารและสถานที่
เมื่อวันที่ 16 เดือน เดือนคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย คณะกรรมการกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	รางกั้นตก ระเบียบหลังห้องพัก / ห้อง								
	ท่อเหล็ก ๑ 1" ขนาด 2.3 มม. (แป้นดำ)	2.50	ท่อน	258.00	645.00	93.00	232.50	877.50	
	ชุดจับยึดท่อ								
	เหล็กแบน 2" ขนาด 9 มม.	2.40	เมตร	76.50	183.60	40.00	96.00	279.60	
	พุกตะกั่ว 1/2" พร้อมน็อต	12.00	ตัว	27.00	324.00	-	-	324.00	
	งานทาสีกันสนิม	2.00	ตร.ม	50.00	100.00	35.00	70.00	170.00	
	งานทาสีน้ำมัน	2.00	ตร.ม	56.00	112.00	38.00	76.00	188.00	
	รางกั้นตก ระเบียบหลังห้องพัก / ห้อง	1.00	ห้อง	-	-	-	-	1,839.10	
	รางกั้นตก ระเบียบหลังห้องพัก	120.00	ห้อง	1,839.10	220,692.00	-	-	220,692.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุรางกั้นตก ระเบียบหลังห้องพัก เป็นเงิน							220,692.00	

รายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงรางกั้นตลิ่งรถไฟฟ้ามหานครสายสีแดง (สีชมพู)

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวชิราวุธวิทยาลัยฯ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่าย/งาน งานจัดทำการก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองอาคารและสถานที่

มหาวิทยาลัยแม่โจ้

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เดือน/ปี

16

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	รางกั้นตลิ่ง หัวท้าย ระยะเบี่ยงทางเดิมหน้าห้องพัก								
	ท่อเหล็ก ๑.๑" ขนาด 2.3 มม. (แป้นค้ำ)	12.00	ท่อ	258.00	3,096.00	93.00	1,116.00	4,212.00	
	ชุดจับยึดท่อ								
	เหล็กแบริ่ง 2" ขนาด 9 มม.	6.00	ท่อ	459.00	2,754.00	182.00	1,092.00	3,846.00	
	ฟุตตะกั่ว 1/2" พร้อมน็อต	70.00	ตัว	27.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	งานเหล็กกั้นตลิ่ง	2.00	ตร.ม	50.00	100.00	35.00	70.00	170.00	
	งานพาสตีลน้ำมัน	2.00	ตร.ม	56.00	112.00	38.00	76.00	188.00	
	รางกั้นตลิ่ง หัวท้าย ระยะเบี่ยงทางเดิมหน้าห้องพัก/ ชั้น	1.00	ชั้น	-	-	-	-	10,306.00	
	รางกั้นตลิ่ง หัวท้าย ระยะเบี่ยงทางเดิมหน้าห้องพัก	6.00	ชั้น	10,306.00	61,836.00	-	-	61,836.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุรางกั้นตลิ่ง หัวท้ายระยะเบี่ยงทางเดิม เป็นเงิน							61,836.00	